
Mezinárodní týden koučování 2019

Compiled May 13, 2019 3:50:34 PM by Document Globe ®   1

Dne 15.5.2019 proběhne na PedF UK přednáška na téma koučování (R112 od 9:30) a následně bude probíhat koučování
ve dvou koučovacích zónách.

International Coaching Week je týden zaměřený na propagaci profesionálního koučování. Cílem tohoto týdne je přiblížit
široké veřejnosti profesionální koučink a jak výrazný posun může vnést do života každého z nás. Každoročně jej
vyhlašuje Mezinárodní federace koučů (ICF), v České republice je organizován ICF ČR. V roce 2019 se na něj můžete
těšit v týdnu od 13. do 19. května 2019. Profesionální kouči z celého světa nabízejí v tomto Týdnu své aktivity bez
nároku na honorář, propagují filozofii a přínosy koučování podle standardů ICF a seznamují veřejnost s rozdíly mezi
profesionálním koučováním a tím, co se za koučování často vydává. Během tohoto týdne má každý možnost zažít účinek
koučování na vlastní kůži. Zájemci o tuto zkušenost z řad veřejnosti si mohou vybrat některou z akcí v našem kalendáři.

Základním posláním Mezinárodní federace koučů (ICF) je vést celosvětový vývoj v profesi kouče.  ICF je nezisková
organizace, tvořená individuálními členy - odborníky, kteří koučují, učí koučování nebo dělají výzkum v této oblasti.
ICF se ujala vedení při definování a utváření filozofie koučování, stejně jako při založení etických standardů mezi svými
členy po celém světě. Prostřednictvím svého vlastního Etického kodexu, Postupu pro revizi etického chování a nezávislé
Komise pro etiku koučování (IRB), ICF stanovuje profesionální standardy pro koučování a zároveň dává spotřebitelům
možnost podávat stížnosti na etiku členů ICF a držitelů ICF certifikací. ICF také provozuje etickou Linku pomoci, na
kterou může být podána stížnost v oblasti etiky.

Předběžné přihlášení pro koučovací zóny:   https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSdeS3T_jwaNmjYIPQsnVLNhPnbv3S79IbvJ-vV1axS3cfO2Ug/viewform

Přednáška:   https://icw2019.coachfederation.cz/event/prednaska-na-pedagogicke-fakulte-uk/
Koučovací zóny:   https://icw2019.coachfederation.cz/event/koucovaci-zona-na-pedagogicke-fakulte-uk/

Časy:

9:30 - 10:30 - R112 - Přednáška
10:45 - 13:00 - R118 - Koučing
10:45 - 13:00 - R016 - Koučing

http://
http://
https://icw2019.coachfederation.cz/event/prednaska-na-pedagogicke-fakulte-uk/
https://icw2019.coachfederation.cz/event/koucovaci-zona-na-pedagogicke-fakulte-uk/

